
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 131918-2014 z dnia 2014-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiotem zamówienia jest rozbiórka budynków zlokalizowanych przy ul. Traugutta 63 i Traugutta 68 

w Gdańsku - Wrzeszczu. Do rozbiórki przewidziane są budynki mieszkalne. Budynki są wyłączone z 

użytkowania i wykwaterowane. Zakres prac... 

Termin składania ofert: 2014-05-08  

 

Numer ogłoszenia: 145876 - 2014; data zamieszczenia: 30.04.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 131918 - 2014 data 17.04.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).  

 W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał rozbiórki budynków wielokondygnacyjnych na 

łączną wartość co najmniej 135.000,00 zł brutto..  

 W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 

wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie rozbiórki 

budynków wielokondygnacyjnych na łączną wartość co najmniej 135.000,00 zł brutto..  

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=131918&rok=2014-04-17

